РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА СОРСКА
	[image: Герб Хакасии 2007_чб]
	ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫO ГОРОДТЫA
ОРЫНДАOЫ
ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июня 2018 года

№ 55/247-4

	г. Сорск

О формировании участковой комиссии
избирательного участка № 123

В соответствии  со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участии в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями   о   порядке   формирования  территориальных  избирательных комиссий,  избирательных комиссий  муниципальных  образований,  окружных  и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной  комиссии  Российской  Федерации
от  17  февраля  2010  года №  192/1337-5, территориальная избирательная комиссия города Сорска постановляет:
1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка № 123 со  сроком  полномочий пять лет в количестве 7 человек, назначив в ее состав членами участковых  избирательных комиссий с правом решающего голоса:
1) Ненаших Юлию Юрьевну, 1978 года рождения, образование высшее профессиональное, заместителя директора по воспитательной работе МБОУ Сорская СОШ №3 с УИОП, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
2). Осипенко Веру Николаевну, 1967 года рождения, образование высшее профессиональное, учителя филиала МБОУ «Сорская СОШ №3 с УИОП» Ербинская ООШ №4, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.89293429790
 3) Мизинцеву Юлию Александровну, 1983 года рождения, образование высшее профессиональное, учителя МБОУ «Сорская СОШ №3 с УИОП», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.
4) Пуряеву Ирину Анатольевну, 1980 года рождения, образование высшее профессиональное, и.о. руководителя Управления культуры, молодежи, спорта и туризма, предложенную для назначения в состав комиссии местным отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 89833734115
5) Иванову Наталью Владимировну, 1971 года рождения, образование полное среднее, машиниста конвейера ООО «Сорский ферро-молибденовый завод», предложенную для назначения в состав комиссии Хакасским региональным отделением политической партии ЛДПР.89832797926
6) Матвееву Ольгу Ивановну, 1952 года рождения, образование среднее специальное, пенсионера, предложенную для назначения в состав комиссии Абаканским местным отделением ХАКАССКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».89233998917
7) Кошелеву Ларису Юрьевну, 1985 года рождения, образование среднее специальное, учителя начальных классов МБОУ Сорская СОШ №1, предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Хакасия.89832643201
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия.
3. Направить копию настоящего постановления в участковую избирательную комиссию избирательного участка №123.
4. Направить настоящее постановление в газету «Сорский молибден» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Интернет – сайта Администрации города Сорска.
[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии					Т.Н.Борисова
image1.jpeg